¶ vobis parcer si a fide recesseritis vel
sugbia intumuerit? **C**ontra na. **D**icit qd ē ḥ p̄stetudinē nature; vt surcu-
lus fructū radicis ferat. **N**e'nti nihil ḥ
naturā facit; qz id est natura qd facit.
Sūma natura op̄ dei; ḥ quā nihil fit;
Six p̄tra cōluerā nobis **b** h. **I**n-
telligif hic fides patrū **c** Impieta-
tē. **L**egalit obseruātie cultū. **C**ult⁹ iu-
deoz ab aduētu. **x**pī ē ip̄ietas **d** Ab
stulero. **H**oc erit i fine qm̄ p̄dicatiōē he-
lie ⁊ Enoch auertent iudei. **vñ p** Pa-
lachia: **M**ittit vobis helia theshynt
q̄ cōuertet corda patrū ad filios ⁊ cov-
da filioz ad pa. vt intelligat filij vt pa-
tres. i. vt pp̄bete intellexerūt.

Dicitur euā. **Tunc** couerterē: **sed** modestus iniuncti qui dicit est xpi. **Et** qui dicit est. Iterū ere ex suo. **sed** vitio. **Sed** bea fu euangelij. **proptere** vos. **in ad** preferctū euāgeliū **vestrum** **for** Inimici pro. **Sicut** bea ex dei dispositiōe puentre. **Ex** se eni possūt inimicari quod preficit euā glio deo vtē malis ad bonū vt cū faciant hab volūtātē dei impleat volūtas dei. **sapiētē** oia disponsens **g** Propter pres. **Electi** sūt dilecti. **propter pres** quod bec primissa sūt. quod non vocati ea vocatiōne quod multi non prefici quod tu pereut. **dicitur** quod dicti est: **V**ultii sunt vocati pauciso elec*ti*. **sed** ea quod electi quod sine mutatione: **quod** audit a prete venit ad filium: **quod** non pdit quod dicitur o*dato*. **quod** quod perit: **non** inde su

1. Job. 2. c it. vñ: **N**i nobis exterūt: s ex nobis nō
fuerūt. **S**ine pñia. **E**cōm electio-
nē t ppter p̄s sūt saluādī: qz dona. i.
pmissio-**e**s: r vocatio. i. electio ab ete-
no sūt sine pñia. i. sine imputatione cōst-
ilī det. **D**el iō dico fm electionē qz qz
de fidē inspirat: sine pcedēti eo z pñia
inspirat. **S**ine petō. Bratia dei i ba-
ptisimo nō requirit gemitū vel plāctū:
vel opus altqz nñ solā fidē: t oia gra-
tis cōdonat. **B** iō: ne putāt illos nō pot-
se accipē e misericordiā: quia eos dolere
nō vidēt. **S**icut enī. Id est: qz rō-
ne vos olim pmisit deo nō credere. s. ne

cam supbiciat hret postea cōuerit.
k At et ipsi. Expti nō p legē eē salutē
sz g grāz vt sic p humiliatō cōsequē
rēt misericordia. Cōclusit. Id est
pmisit pcludi, hic videt aliq mō myste
riū exponere. Cōclusit ei deo oia i infi
delitate vt d amaritudinē ifidelitatē sue
penitēdo psumit: ad dulcedinē miscidie
dei credēdo pueri būliorū pmannerēt
vt et grā mūserēt gratissima et clama
rēt: q̄ magna multitudi dulcedis me
dne. M. Dm. Id est iudeo et getū
nō q̄ nullū dānatur sit: qd qdā falso
opinati sūt. Valde enī puū sensi habe
m̄ ad discutiēdū iusticiā iudicioy det
ad discutiēdū grām gratuitā nullmeriti
tis pcedentib̄ redditā. Nec tā mouet
nos q̄ gra p̄stak idignis q̄ et eq̄ indi
gnis alij denegat. Aug. Scio q̄ sic
ip̄ossibilitatē et iniqūas nō est apud
Iaco. 4. b deu: et scio q̄ supbis resistit: hūlib̄ dat
grām. Illud x̄o obscurz ē q̄re qbusdā
idignis dat: qbusdā negat. aliqd ḡ est
i abdito et p̄fuso iudicioy det. Nec il
le d p̄spicuū ē: q̄re h̄o m̄ saluauerit eo
deos et gentes: et m̄ius p̄mitterit eos